Luna Clima
Klimatizační jednotky DC inverter s tepelným čerpadlem
Klimatizační jednotky
Baxi inovuje řadu klimatizačních jednotek s tepelným čerpadlem Luna Clima. Modely Baxi Dream,
Baxi Moonlight a Light Commercial jsou plněny novým ekologickým chladivem R32.
Chladivo R32
Řada Baxi Dream Mono Split nabízí elegantní, inovativní a kompaktní design s velmi vysokou energetickou účinností A +++ / A ++ a již
z výroby osazeným wi-fi  modulem pro dálkovou správu s aplikací App Air Connect.

-  možnost nastavení přímo z aplikace všech funkcí jako z dálkového
ovladače, například: Turbo, Sleep, iClean atd.
Model Objednací kód Cena
bez DPH/s DPH
Wi-fi  modul Luna Clima 7660110 2.900,-/3.509,-
*  Instalace a konfigurace produktu nejsou zahrnuty v ceně spotřebiče. V případě, že potřebujete tuto službu využít, kontaktujte autorizovanou
servisní firmu Baxi.
Kontakty autorizované servisní sítě Baxi jsou k dispozici na adrese www.baxi.cz.
Balení wi-fi modulu
Balení obsahuje: modul wi-fi, propojovací kabel pro Light Commercial, návody a záruční list.
Podmínky použití
Tato aplikace je schopna ovládat více než jedno zařízení (klimatizaci). Každá taková klimatizační jednotka Baxi musí být vybavena vlastním modulem
wi-fi.
Aplikace Air Connect a modul wi-fi  pro Luna Clima a Light Commercial
4
Kl
im
at
iz
ac
e
Řada klimatizací Baxi - Luna Clima
Luna Clima / Klimatizační jednotky DC inverter s tepelným čerpadlem
VNITŘNÍ JEDNOTKA NÁSTĚNNÉ KAZETOVÉ PARAPETNÍ/PODSTROPNÍ KANÁLOVÉ
Mono R32
Baxi Dream DSGNW25
Baxi Dream DSGNW35
(viz. strana 6)
Baxi Moonlight LSGNW25
Baxi Moonlight LSGNW35
Baxi Moonlight LSGNW50
Baxi Moonlight LSGNW70
(viz. strana 7)
RZGNK35
RZGNK50
RZGNK70
RZGNK100
RZGNK140
RZGNK160
(viz. strana 12)
RZGNC50
RZGNC70
RZGNC100
RZGNC140
RZGNC160
(viz. strana 13)
RZGND50
RZGND70
RZGND100
RZGND140
RZGND160
(viz. strana 14)
Multi R32
Baxi Moonlight LSGNW20
Baxi Moonlight LSGNW25
Baxi Moonlight LSGNW35
Baxi Moonlight LSGNW50
(viz. strana 9)

7,05
VENKOVNÍ jednotka LSGT25-S LSGT35-S LSGT50-S LSGT70-S
Objednací kód 7680766 7680768 7690471 7690473
Rozměry (v x š x h) mm
Hmotnost kg
720x540x260
27
720x540x260
27
802x535x298
35
900x681x343
45
Akustický výkon maximální dB(A) 60 58 62 64
Cena bez DPH/s DPH 13.090,-/15.839,- 14.090,-/17.049,- 21.990,-/26.608,- 29.290,-/35.441,-
VNITŘNÍ jednotka LSGNW25 LSGNW35 LSGNW50 LSGNW70
Objednací kód 7680767 7680769 7690472 7690474
Rozměry (v x š x h) mm
Hmotnost kg
800x300x198
9
800x300x198
9
970x315x235
12,5
1100x330x235
15
Akustický výkon maximální dB(A) 53 53 58 59
Cena bez DPH/s DPH 5.300,-/6.413,- 5.300,-/6.413,- 7.890,-/9.547,- 9.290,-/11.241,-
Objednací kód sestavy
Cena za sestavu venkovní + vnitřní jednotka
bez DPH/s DPH
LCGM25
15.590,-/18.864,-
LCGM35
16.690,-/20.195,-
LCGM50
26.090,-/31.569,-
LCGM70
33.390,-/40.402,-
* Teplota venkovního vzduchu 35°C - Teplota vnitřního prostoru 27 (19) °C
** Teplota venkovního vzduchu 7°C - Teplota vnitřního prostoru 20°C
7
Luna Clima/Klimatizační jednotky DC inverter s tepelným čerpadlem
Rozměry
a připojení
Baxi Dream - Mono Split R32
Baxi Moonlight - Mono Split R32
Připojení chladiva Kapalina Plyn
9.000 Btu/h G 1/4" G 3/8"
12.000 Btu/h G 1/4" G 3/8"
Připojení chladiva Kapalina Plyn
9.000 Btu/h G 1/4" G 3/8"
12.000 Btu/h G 1/4" G 3/8"
18.000 Btu/h G 1/4" G 1/2"
24.000 Btu/h G 1/4" G 5/8"
9.000 Btu/h 12.000 Btu/h
Elektrické napájení
230 V/50 Hz
jistič 10A
Napájecí kabel venkovní
jednotky (mm2) 3x 1,5 3x 1,5
Propojovací kabel
venkovní/vnitřní jednotka (mm2) 5x 1,5 5x 1,5
9.000 Btu/h 12.000 Btu/h 18.000 Btu/h 24.000 Btu/h
Elektrické napájení
230 V/50 Hz
jistič 10A
Napájecí kabel venkovní
jednotky (mm2) 3x 1,5 3x 1,5 3x 1,5 3x 1,5
Propojovací kabel venkovní/
vnitřní jednotka (mm2) 5x 1,5 5x 1,5 5x 1,5 5x 1,5
9.000 Btu/h 12.000 Btu/h
L1 (m) 22 22
H1 (m) 12 12
Přednaplněné chladivo (kg/m) 0,96/7 0,96/7
Doplňované množství (g/m) 20 20
9.000 Btu/h 12.000 Btu/h 18.000 Btu/h 24.000 Btu/h
L1 (m) 20 20 25 25
H1 (m) 10 10 15 15
Přednaplněné chladivo (kg/m) 0,58/7 0,68/7 1,28/7 1,44/7
Doplňované množství (g/m) 15 15 25 30

7.000 Btu/h 9.000 Btu/h 12.000 Btu/h 18.000 Btu/h
VNITŘNÍ jednotka LSGNW20 LSGNW25 LSGNW35 LSGNW50
Objednací kód 7693883 7680767 7680769 7690472
Rozměry (v x š x h) mm
Hmotnost kg
800x300x198
9
800x300x198
9
800x300x198
9
970x315x235
12,5
Akustický výkon maximální dB(A) 50 53 53 58
Cena bez DPH/s DPH 5.300,-/6.413,- 5.300,-/6.413,- 5.300,-/6.413,- 7.890,-/9.547,-
Celková cena za sestavu bez DPH/s DPH
U modelů Quadri a Penta se stanoví jako součet ceny venkovní jednotky a cen jednotek vnitřních
o požadovaném výkonu.
VENKOVNÍ
jednotka
2 připojené VNITŘNÍ jednotky
Objednací
kód
Cena
bez DPH/s DPH
DUAL Split
18000
LSGT50-2M
7000+7000 (LSGNW20+LSGNW20) LCGD502020 40.390,-/48.872,-
7000+9000 (LSGNW20+LSGNW25) LCGD502025 40.590,-/49.114,-
7000+12000 (LSGNW20+LSGNW35) LCGD502035 41.290,-/49.961,-
9000+9000 (LSGNW25+LSGNW25) LCGD502525 40.900,-/49.489,-
9000+12000 (LSGNW25+LSGNW35) LCGD502535 41.390,-/50.082,-
12000+12000 (LSGNW35+LSGNW35) LCGD503535 41.890,-/50.687,-
VENKOVNÍ
jednotka
2 připojené VNITŘNÍ jednotky Objednací kód
Cena
bez DPH/s DPH
TRIAL Split
27000
LSGT70-3M **
7000+7000+7000 (LSGNW20+LSGNW20+LSGNW20) LCGT70202020 60.790,-/73.556,-
7000+7000+9000 (LSGNW20+LSGNW20+LSGNW25) LCGT70202025 61.390,-/74.282,-
7000+7000+12000 (LSGNW20+LSGNW20+LSGNW35) LCGT70202035 61.790,-/74.766,-
7000+7000+18000 (LSGNW20+LSGNW20+LSGNW50) LCGT70202050 62.900,-/76.109,-
7000+9000+9000 (LSGNW20+LSGNW25+LSGNW25) LCGT70202525 62.900,-/76.109,-
7000+9000+12000 (LSGNW20+LSGNW25+LSGNW35) LCGT70202535 62.900,-/76.109,-
7000+12000+12000 (LSGNW20+LSGNW35+LSGNW35) LCGT70203535 62.990,-/76.218,-
9000+9000+9000 (LSGNW25+LSGNW25+LSGNW25) LCGT70252525 62.990,-/76.218,-
9000+9000+12000 (LSGNW25+LSGNW25+LSGNW35) LCGT70252535 62.990,-/76.218,-
9000+12000+12000 (LSGNW25+LSGNW35+LSGNW35) LCGT70253535 62.990,-/76.218,-
VENKOVNÍ
jednotka
2 připojené VNITŘNÍ jednotky
Objednací
kód
Cena
bez DPH/s DPH
TRIAL Split
27000
LSGT70-3M *
9000+18000 (LSGNW25+LSGNW50) LCGT702550 56.590,-/68.474,-
12000+18000 (LSGNW35+LSGNW50) LCGT703550 56.690,-/68.595,-
Luna Clima / Klimatizační jednotky DC inverter s tepelným čerpadlem
Vnitřní jednotka
Chladivo R32 Nástěnná
LS WG 20N
Vnitřní
jednotka
Výkon
v kW
Baxi Moonlight - Multi Split R32
NOVÉNOVÉ NOVÉ NOVÉ
Označování:
Venkovní jednotka
Výkon
v kW
LS 50 2M 3M 4M 5M-
Dual Trial Quadri Penta
G
Chladivo
R32
T
Venkovní
jednotka
* Teplota venkovního vzduchu 35°C - Teplota vnitřního prostoru 27 (19) °C, ** Teplota venkovního vzduchu 7°C - Teplota vnitřního prostoru 20°C
* Všechny kombinace je možné realizovat také s 1 připojenou vnitřní jednotkou. ** Všechny kombinace je možné realizovat také s 2 připojenými vnitřními jednotkami. 9
Luna Clima/Klimatizační jednotky DC inverter s tepelným čerpadlem
Rozměry
a připojení
Baxi Moonlight - Multi Split R32
Připojení chladiva
VNITŘNÍ jednotka Kapalina Plyn
7.000 Btu/h 1/4"/6,35 3/8"/9,52
9.000 Btu/h 1/4"/6,35 3/8"/9,52
12.000 Btu/h 1/4"/6,35 3/8"/9,52
18.000 Btu/h 1/4"/6,35 1/2"/12,7
L1H1H2H3
H
L2 L3
B
A
Délky potrubí
DUAL
(14.000 Btu/h)
DUAL

KANÁLOVÁ
LSGND25-XM LSGND35-XM LSGND50-XM
Objednací kód 7711427 7711428 7711429
Rozměry (v x š x h) mm
Hmotnost kg
700x200x470
18,5
700x200x470
18,5
1000x200x470
24,0
Akustický výkon maximální dB(A) 53 53 55
Cena bez DPH/s DPH 9.390,-/11.362,- 9.390,-/11.362,- 11.490,-/13.903,-
Vnitřní jednotka
Kazetová Multi Split
LS K 25 XM-N
Vnitřní
jednotka
Výkon
v kW
Označování:
Multi Split
Vnitřní jednotka
Parapetní/
podstropní
LS C 25 XM-N
Vnitřní
jednotka
Výkon
v kW
Označování:
Multi Split
Vnitřní jednotka
Kanálová
LS D 25 XM-N
Vnitřní
jednotka
Výkon
v kW
Označování:
G
Chladivo
R32
G
Chladivo
R32
G
Chladivo
R32
Další příslušenství Light Commercial Multi Split viz str. 19
17
Luna Clima/Klimatizační jednotky DC inverter s tepelným čerpadlem
Rozměry
a připojení
Délky potrubí
DUAL
(14.000 Btu/h)
DUAL
(18.000 Btu/h)
TRIAL
(21.000 Btu/h)
TRIAL
(27.000 Btu/h)
QUADRI
(36.000 Btu/h)
PENTA
(42.000 Btu/h)
L1+L2+L3+L4+L5 (m) 40 40 60 60 80 80
L1, L2, L3, L4, L5 (m) 25 25 30 30 35 35
H1, H2, H3, H4, H5 (m) 15 15 15 15 15 15
H (m) 10 10 10 10 10 10
Přednaplněné chladivo (kg/m) 0,92/15 0,95/15 1,1/22,5 1,05/22,5 2,3/30 2,3/37,5
Doplňované množství (g/m) 20 20 20 20 20 20